
Session 

Date :

Lieu :

Sirènes de l'Ouest

Comité : 

Evaluation par :

PRENOM CLUB

1 Léa LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

2 Marlène LES AQUANAUTES

3

Liste :

Validation NOM PRENOM
ANNEE DE 

NAISSANCE
IUF CLUB

1 O BLUDZIEN Saskia 2006 1917519 LES AQUANAUTES

2 O CLOISEAU Camille 2006 2046889 LES AQUANAUTES

3 O GOMEZ Juliette 2005 2061771 LES AQUANAUTES

4 O GOULARD Emma 2005 1712519 LES AQUANAUTES

5 O GOUPIL-LIZEKNE Liya 2004 1699340 LES AQUANAUTES

6 N LENGAGNE Lea 2006 2046891 LES AQUANAUTES

7 O PONSART Sasha 2007 2221777 LES AQUANAUTES

8 N VILLEFRANQUE Garance 2006 1783877 LES AQUANAUTES

9 O WICINSKI Eva 2006 1591035 LES AQUANAUTES

10 O DUMAS Camille 2007 1798329 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

11 O FONTAINE Oceane 2006 1667535 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

12 O HAMON Louise 2006 1798351 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

13 O LAURET Chloe 2006 1635358 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

14 O BOULET Jeanne 2006 1076170 OUEST NATATION RÉUNION

15 O FEN-CHONG Thuylane 2006 1917201 OUEST NATATION RÉUNION

16 O LESCUREUX Charlotte 2004 1752534 OUEST NATATION RÉUNION

17 O MALL Hanna 2006 1762602 OUEST NATATION RÉUNION

18 O MICHELON Lea 2004 1926923 OUEST NATATION RÉUNION

19 O SANDANOM Lucie 2005 1678039 OUEST NATATION RÉUNION

20 O AH-LINE Chloe 2004 2000377 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB

21 O DARMOND Diane 2004 2173513 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB

22 O DI DONATO Perrine 2005 2299053 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB

23 O GRONDIN Naia 2005 2000417 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB

24
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AQUEVILLO 1464437

668485

LISTE DES PARTICIPANTS AU PASS'COMPET SYNCHRO

IDENTIFIANT

Rappel : pour se présenter au 

Pass'Compétition il faut être titulaire du 

sauv'nage et du Pass'sports de l'eau (à partir 

du moment où l'ENF est mise en place dans la 

région, pas de dérogation possible)

08/11/2015

Réunion

Vue-Belle

Organisée par (nom de la structure) :

M.MORINEAU - CTN IRSO



Synchro Decouverte Comité : Réunion

limite impression

Passé le: 8 novembre 2015 à : Vue-Belle

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
CASTILLON Loane LES AQUANAUTES 2004 EPREUVE VALIDEE

EGELE Maelys LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 EPREUVE VALIDEE

PAYET Emma LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 EPREUVE VALIDEE

BALSSA Poé LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 EPREUVE VALIDEE

INSA Marie LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2002 EPREUVE VALIDEE

GUIHARD DI BERNARDO Manon OUEST NATATION RÉUNION 2004 EPREUVE VALIDEE

MAURICE Kezia OUEST NATATION RÉUNION 2005 EPREUVE VALIDEE

FORGEARD Celia OUEST NATATION RÉUNION 2006 EPREUVE VALIDEE

GRANDIN-MARTIN Galane LES AQUANAUTES 2004 EPREUVE NON VALIDEE

DJABIRI SAKOT Lea OUEST NATATION RÉUNION 2005 EPREUVE NON VALIDEE

TECHER Alice OUEST NATATION RÉUNION 2004 EPREUVE NON VALIDEE

MARNIER Swann OUEST NATATION RÉUNION 2004 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Réunion

limite impression

Passé le: 8 novembre 2015 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
TIXIER Manon LES AQUANAUTES 2005 VALIDATION PARTIELLE

BLUDZIEN Saskia LES AQUANAUTES 2006 VALIDATION PARTIELLE

SEVILLA Marine LES AQUANAUTES 2006 VALIDATION PARTIELLE

HASSANALY Jully LES AQUANAUTES 2005 VALIDATION PARTIELLE

GOUPIL-LIZEKNE Liya LES AQUANAUTES 2004 VALIDATION PARTIELLE

GOMEZ Juliette LES AQUANAUTES 2005 VALIDATION PARTIELLE

PHILIPPE Emma LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 VALIDATION PARTIELLE

COLLET Oceane LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 VALIDATION PARTIELLE

BALSSA Poé LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 VALIDATION PARTIELLE

INSA Marie LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2002 VALIDATION PARTIELLE

MAURICE Kezia OUEST NATATION RÉUNION 2005 VALIDATION PARTIELLE

MARNIER Swann OUEST NATATION RÉUNION 2004 VALIDATION PARTIELLE

TECHER Alice OUEST NATATION RÉUNION 2004 VALIDATION PARTIELLE

ROSIER Mendy STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 2000 VALIDATION PARTIELLE

GRONDIN Naia STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 2005 VALIDATION PARTIELLE

TOIRON Capucine LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE NON VALIDEE

LEVEQUE Lili-Rose LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE NON VALIDEE

WICINSKI Eva LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE NON VALIDEE

WAGNER Lysie LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE NON VALIDEE

GARREL Mali LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE NON VALIDEE

VILLEFRANQUE Garance LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE NON VALIDEE

GOULARD Emma LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE NON VALIDEE

SIN Camille LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE NON VALIDEE

EGELE Maelys LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 EPREUVE NON VALIDEE

PAYET Emma LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 EPREUVE NON VALIDEE

BENSAID Elsa LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 EPREUVE NON VALIDEE

DJABIRI SAKOT Lea OUEST NATATION RÉUNION 2005 EPREUVE NON VALIDEE

FORGEARD Celia OUEST NATATION RÉUNION 2006 EPREUVE NON VALIDEE

GUIHARD DI BERNARDO Manon OUEST NATATION RÉUNION 2004 EPREUVE NON VALIDEE

AH-LINE Chloe STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 2004 EPREUVE NON VALIDEE

DARMOND Diane STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 2004 EPREUVE NON VALIDEE

DI DONATO Perrine STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 2005 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Réunion

limite impression

Passé le: 8 novembre 2015 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
INSA Marie LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2002 VALIDATION PARTIELLE

ROSIER Mendy STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 2000 VALIDATION PARTIELLE

PAYET Sarah LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Réunion

limite impression limite impression

Passé le: 8 novembre 2015 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
FORGEARD Celia OUEST NATATION RÉUNION 2006 EPREUVE VALIDEE A A A A

INSA Marie LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2002 EPREUVE VALIDEE A A A A

GUIHARD DI BERNARDO Manon OUEST NATATION RÉUNION 2004 EPREUVE VALIDEE A A A A

MARNIER Swann OUEST NATATION RÉUNION 2004 EPREUVE NON VALIDEE N N A A

COLLET Oceane LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 EPREUVE NON VALIDEE N A A A

MAURICE Kezia OUEST NATATION RÉUNION 2005 EPREUVE NON VALIDEE A A N A

DJABIRI SAKOT Lea OUEST NATATION RÉUNION 2005 EPREUVE NON VALIDEE N A N N

TECHER Alice OUEST NATATION RÉUNION 2004 EPREUVE NON VALIDEE N N A A

PHILIPPE Emma LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 EPREUVE NON VALIDEE N A A A



Synchro d'Argent Comité : Réunion

limite impression

Passé le: 8 novembre 2015 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 CHARLAT Eléa LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2003 EPREUVE VALIDEE 5,567

2 DUVOIS Laura OUEST NATATION RÉUNION 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,533



Synchro d'Argent Comité : Réunion

limite impression

Passé le: 8 novembre 2015 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 LE MAITRE Juliette LES AQUANAUTES 2003 VALIDATION PARTIELLE 6,100

2 MARCHAND Manoa OUEST NATATION RÉUNION 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,867

3 FENO Lisa OUEST NATATION RÉUNION 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,733

4 LANCLU Téa LES AQUANAUTES 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,633

5 AGESILAS Chloe LES AQUANAUTES 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,500

6 DUPUIS VELLIN Charlotte LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,600

7 TIRARD Ninon LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,533

8 PAYET Marine LES AQUANAUTES 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

8 BENHAMOU Ella LES AQUANAUTES 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

10 DUVOIS Laura OUEST NATATION RÉUNION 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,000



Synchro d'Argent Comité : Réunion

limite impression

Passé le: 8 novembre 2015 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 DUVOIS Laura OUEST NATATION RÉUNION 1999 VALIDATION PARTIELLE 5,833

2 DUFFAUD Junilune LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,800

3 LE MAITRE Juliette LES AQUANAUTES 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,600

4 MARCHAND Manoa OUEST NATATION RÉUNION 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,700



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 8 novembre 2015 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 FENO Lisa OUEST NATATION RÉUNION 2003 EPREUVE VALIDEE 5,767 5,867 5,667 5,667 11,417

2 DEVEAUX Luan-Marie OUEST NATATION RÉUNION 2001 EPREUVE VALIDEE 5,900 5,833 5,767 5,633 11,408

3 LE MAITRE Juliette LES AQUANAUTES 2003 EPREUVE VALIDEE 6,067 5,567 5,667 5,600 11,283

4 DUVOIS Laura OUEST NATATION RÉUNION 1999 EPREUVE VALIDEE 5,933 5,533 5,633 5,633 11,250

5 MARCHAND Manoa OUEST NATATION RÉUNION 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,600 5,833 5,433 5,467 10,950

6 ILPONSE Ambre LES AQUANAUTES 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,700 5,633 5,333 5,367 10,900

Réunion



Synchro d'Or Comité : Réunion

limite impression

Passé le: 8 novembre 2015 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 DUPUIS Oceane LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2001 VALIDATION PARTIELLE 6,167

2 LECLERCQ Maelle LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2001 VALIDATION PARTIELLE 6,067



Synchro d'Or Comité : Réunion

limite impression

Passé le: 8 novembre 2015 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 LECLERCQ Maelle LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2001 VALIDATION PARTIELLE 6,033

2 DUPUIS Oceane LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2001 DISQUALIFIEE



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 8 novembre 2015 à : Vue-Belle

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 LECLERCQ Maelle LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,933 6,067 6,067 6,000 11,892

Réunion


